
ςερειν Αυσγεφ.:Σταρτερ Εινγ.: 

ΕΡΓΕΒΝΙΣΛΙΣΤΕ ιµ Κυνστραδφαηρεν

ςερανσταλτερ: Αυσριχητερ:

∆ατυµ:Ορτ:

Ωεττβεωερβ: 2. Γερµαν Μαστερσ 2011

91154 Ροτη/ΒΑΨ 17.09.11

ΑΓ Β∆Ρ/ΡΚΒ ΤΣς Βερνλοηε

1ερ Κυνστφαηρεν Φραυεν

 1 182,60Βεχκ, Σανδρα Ρς Γερµανια Τριλλφινγεν ε.ς. 169,05

 2 172,40Ηαττεµερ, Λισα ΡΣς 1898 ε.ς. Γαυ−Αλγεσηειµ 163,95

 3 187,90Ηειν, Χοριννα ΣΚς Μρφελδεν 163,79

 4 187,40Βολλερ , ∆ενισε √ΑΜΤΧ ΡΧ βηλερ Γισινγεν 162,88

 5 176,50Σχηευ, Ανϕα ΡΣς 1902 Ταιλφινγεν ε.ς. 162,27

 6 168,90Ζρνερ, Ανϕα ΡΧ 1911 Λανγενσελβολδ 157,53

 7 165,70Βραυχηλε, Χαρολιν ΡΜΣς Βαδ Σχηυσσενριεδ 153,05

 8 164,40Σαιερ, Σϖενϕα ΡΣς Χονχορδια Υντεριβενταλ ε.ς. 148,73

 9 152,80Ζιντ, Βιανχα ΤΣς Βερνλοηε 144,88

10 151,80Ωαγενερ, Ελενα Λυισα Τς ϑαην Σιεγεν 135,78

11 161,50Μρτη, Μελανιε ΑΡΒ√ ΡΧ 11ερ Μεινινγεν 117,28

12 153,60Ηυβερ, Χαρολιν ΡΚς Σολιδαριττ ∆αχηαυ ε.ς. 111,27

13 127,70Ριδινγερ, Χλαυδια ΡΣΧ 2000 Κιεσελβρονν 108,60

14 131,00Ζτπηεν, ϖαν, Ανικα Γραφσχηαφτερ ΡΜΣς Μοερσ 104,98

15 124,40Σχηενκ, ∆ανιελα ΡΚΒ Σολιδαριττ Βρυχκµηλ ε.ς. 100,31

1ερ Κυνστφαηρεν Μννερ

 1 210,80Βλαβ, Φλοριαν Ρς Ιµµεργρν Αιλινγεν 1908 ε.ς. 195,01

 2 210,10Σχηναβελ, ∆αϖιδ Ρς Αδλερ Σοδεν 1921 ε.ς. 194,43

 3 202,10Πυλσ, Σιµον Λιεµερ ΡΧ 188,50

 4 196,50Πφλιεγλ, Ανδρεασ ΡΚΒ Σολιδαριττ Βρυχκµηλ ε.ς. 186,10

 5 207,80Νιεδερµειερ, Μιχηαελ ΡΚΒ Σολιδαριττ Βρυχκµηλ ε.ς. 178,41

 6 193,40Φρσαττελ, Μαρτιν ΡΣς Φρτη−ςαχη 171,40

 7 177,10Ζιντ, ∆ανιελ ΤΣς Βερνλοηε 160,67

 8 179,10Βρανδ, Μανυελ ΡΣς Υντερωεισσαχη 1905 ε.ς. 160,60

 9 183,60Ειππερ, Λαρσ Ρς Σχηωαβενγρυ⇓ Νυφρινγεν ε.ς. 157,96

10 172,80Μολλ, ∆ανιελ Ρς ςορωρτσ Οβερϕεσινγεν ε.ς. 152,03

11 164,70Σαµµετ, Στεφφεν ΡΣς Μϖε Κορνωεστηειµ ε.ς. 151,30

12 162,90Αυγσβυργερ, Μαριο ΡΜς Πφυνγεν 148,66

13 170,50Υηλµανν, Μιχηαελ Ρς Γερµανια 1904 Οβερσχηινδµαασ 139,80

14 144,80Ηευβαχη, Αδριαν ΡΣς Φισχηερβαχη 113,32

2ερ Κυνστφαηρεν Φραυεν

 1 164,80Ωυρστερ Κατηαρ./Σοικα,ϑασµιν Σς Μεργελστεττεν 149,90

 2 166,70Σχηυλτηεισ,Κ,/Σπρινκµειερ,Σ. Ρς Μζ−Εβερσηειµ 149,59

 3 160,50Τηυερµερ, ϑυλια & Ναδϕα Ρς Μζ−Φιντηεν 136,75

 4 135,00Σααµεν, Ταβεα & Λουισα Λιεµερ ΡΧ 122,58

 5 106,90Ηαυερ,ϑυλιανε/Σχητζλε,Μαδλεν ΡΣς Φισχηερβαχη 98,86

 6 94,30Ρο⇓βαχη, Καρινα & Παυλινα ΡΚς Σολιδαριττ Ερλανγεν 86,00

 7 91,00Μακοωσκι, Μ./Σχηλαπηοφφ, Μ. Σπανδαυερ Ρς 1891 83,20

 8 117,00Ωιλδ, Πατριχια/Γψγερ, Ανδρεα Κυνστφαηρερ Ηοµβρεχητικον/ ΧΗ 59,43

2ερ Κυνστφαηρεν Μννερ

 1 154,50Γρονβαχη, ∆ανιελ & Ολιϖερ ΡΣς Υντερωεισσαχη 1905 ε.ς. 146,50

 2 160,10Βασσµανν Λυισα & Βενεδικτ Σς Μεργελστεττεν 139,03

 3 150,30Λιππερτ,Κατηρ./ςολκ, ςικτορ Σς Κιρχηδορφ 138,62

 4 151,30Βλµµελ, Φλοριαν &  Φελιξ ΡΧς Βηλ−Ιγγεληειµ 137,00

 5 129,50Βρειτενβαχη,Μελ./Ραυχη,Μιχηαελ ΤΣς 1912 ε.ς. Λανγενπροζελτεν 117,57

 6 115,30Αυερ, ∆εννισ/Μλλερ, ςερενα ΡΜΣς Νενζινγεν ε.ς. 66,07

1 2ϖονΣειτε



ςερειν Αυσγεφ.:Σταρτερ Εινγ.: 

ΕΡΓΕΒΝΙΣΛΙΣΤΕ ιµ Κυνστραδφαηρεν

ςερανσταλτερ: Αυσριχητερ:

∆ατυµ:Ορτ:

Ωεττβεωερβ: 2. Γερµαν Μαστερσ 2011 (ΖΡ/4. ΩΜ−Θυαλι)

91154 Ροτη/ΒΑΨ 17.09.11

ΑΓ Β∆Ρ/ΡΚΒ ΤΣς Βερνλοηε

1ερ Κυνστφαηρεν Φραυεν

 1 176,50Σχηευ, Ανϕα ΡΣς 1902 Ταιλφινγεν ε.ς. 168,35

 2 168,90Ζρνερ, Ανϕα ΡΧ 1911 Λανγενσελβολδ 162,55

 3 165,70Βραυχηλε, Χαρολιν ΡΜΣς Βαδ Σχηυσσενριεδ 158,52

1ερ Κυνστφαηρεν Μννερ

 1 196,50Πφλιεγλ, Ανδρεασ ΡΚΒ Σολιδαριτ
�
τ Βρυχκµ

���
 ε.ς. 192,62

 2 207,80Νιεδερµειερ, Μιχηαελ ΡΚΒ Σολιδαριττ Βρυχκµηλ ε.ς. 184,62

 3 193,40Φρσαττελ, Μαρτιν ΡΣς Φρτη−ςαχη 181,44

2ερ Κυνστφαηρεν Φραυεν

 1 135,00Σααµεν, Ταβεα & Λουισα Λιεµερ ΡΧ 126,60

2ερ Κυνστφαηρεν Μννερ

 1 151,30Βλµµελ, Φλοριαν &  Φελιξ ΡΧς Βηλ−Ιγγεληειµ 129,70

Χοπψριγητ βψ Κυρτ−ϑργεν ∆αυµ

1 1ϖονΣειτε



ςερειν Αυσγεφ.:Σταρτερ Εινγ.: 

ΕΡΓΕΒΝΙΣΛΙΣΤΕ ιµ Κυνστραδφαηρεν

ςερανσταλτερ: Αυσριχητερ:

∆ατυµ:Ορτ:

Ωεττβεωερβ: 2. Γερµαν Μαστερσ 2011 Φιναλε

91154 Ροτη/ΒΑΨ 17.09.11

ΑΓ Β∆Ρ/ΡΚΒ ΤΣς Βερνλοηε

1ερ Κυνστφαηρεν Φραυεν

 1 181,00Βεχκ, Σανδρα Ρς Γερµανια Τριλλφινγεν ε.ς. 175,63

 2 187,90
�

ειν, Χοριννα ΣΚς Μρφελδεν 167,74

 3 172,40
�

αττεµερ, Λισα ΡΣς 1898 ε.ς. Γαυ−Αλγεσηειµ 163,16

 4 152,80Ζιντ, Βιανχα ΤΣς Βερνλοηε 147,55

1ερ Κυνστφαηρεν Μννερ

 1 210,80Βλαβ, Φλοριαν Ρς Ιµµεργρν Αιλινγεν 1908 ε.ς. 206,43

 2 210,10Σχηναβελ, ∆αϖιδ Ρς Αδλερ Σοδεν 1921 ε.ς. 205,08

 3 202,10Πυλσ, Σιµον Λιεµερ ΡΧ 180,24

2ερ Κυνστφαηρεν Φραυεν

 1 166,70Σχηυλτηεισ,Κ,/Σπρινκµειερ,Σ. Ρς Μζ−Εβερσηειµ 156,53

 2 164,80Ωυρστερ Κατηαρ./Σοικα,ϑασµιν Σς Μεργελστεττεν 146,14

 3 160,50Τηυερµερ, ϑυλια & Ναδϕα Ρς Μζ−Φιντηεν 143,10

2ερ Κυνστφαηρεν Μννερ

 1 160,10Βασσµανν Λυισα & Βενεδικτ Σς Μεργελστεττεν 143,78

 2 154,50Γρονβαχη, ∆ανιελ & Ολιϖερ ΡΣς Υντερωεισσαχη 1905 ε.ς. 139,18

 3 150,30Λιππερτ,Κατηρ./ςολκ, ςικτορ Σς Κιρχηδορφ 134,75

Χοπψριγητ βψ Κυρτ−ϑργεν ∆αυµ

1 1ϖονΣειτε


